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AUXILIAR DE COPA 

    Nome Inscrição OBJ Resultado Classificação 

 LEANDRA EVANGELISTA NETO MUNIZ 10318 83,50 83,50 1 

 MAGNO LAMEIRA DE SOUZA 1253 78,50 78,50 2 

 RACHEL TEIXEIRA LOPES 1272 77,50 77,50 3 

 MARIA APARECIDA SANTOS DE CARVALHO 1193 77,00 77,00 4 

 MARCELA SOUZA DE OLIVEIRA 1036 76,50 76,50 5 

 ANDREZA NUNES LITTIERI 277 74,50 74,50 6 

 CLAUDIO DA SILVA ARAUJO 1784 74,50 74,50 7 

 ALESSANDRA SALGADO CYTRANGULO 495 74,00 74,00 8 

 MARIA JOSE PAULA BERNARDINO 465 73,50 73,50 9 

 NAYARA RIBEIRO VENTURA 1408 73,50 73,50 10 

 NILZA MARIA DE OLIVEIRA 1008 71,50 71,50 11 

 NIVEA CORDEIRO DE SOUZA 1084 71,50 71,50 12 

 TATIANE CRISTINA ANACLETO DA SILVA 1047 69,00 69,00 13 

 LUTHYELLE RUBENS DR SOUZA PAIXAO 958 68,50 68,50 14 

 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA MAGALHAES 1316 68,00 68,00 15 

 IZOUDA PRUDENTE LUIZ 1682 67,50 67,50 16 

 ADEIZE ARAUJO SILVA ALEXANDRE 647 66,50 66,50 17 

 FLAVIA DE SOUZA MENDONCA MONTEIRO 1350 66,00 66,00 18 

 ANA PAULA FERNANDES DE SOUZA ALVES 234 66,00 66,00 19 

 ELISIANE DA SILVA FLORES BELLO 890 65,50 65,50 20 

 APARECIDA DE FATIMA DINIZ REIS 425 65,00 65,00 21 

 VANESSA GOMES DA SILVA 1252 64,50 64,50 22 

 PAULA RENATA GUERRA RIBEIRO 785 64,00 64,00 23 

 CARLA CARVALHO FERREIRA 1705 64,00 64,00 24 

 FLORINDA FURTADO DA SILVA 1067 64,00 64,00 25 

 DEBORA APARECIDA DE AREDES 537 62,50 62,50 26 

 KEZIA DA CUNHA SENDON 1727 62,50 62,50 27    

LUIZA HELENA ALMEIDA DA CONCEICAO 1625 62,00 62,00 28 *   
STAEL APARECIDA  VAZ COELHO 305 62,00 62,00 29    

MARY DE FATIMA  CUNHA NETTO 1595 61,50 61,50 30 

 LUCIMAR MARIA DA SILVA LIMA 1699 61,50 61,50 31 

 RUANY GARCIA SILVA 770 61,50 61,50 32 

 TAIMARA ALVES MACHADO 1702 60,00 60,00 33 

 YASMIN DOS SANTOS SOUZA 1486 60,00 60,00 34 

 POLIANA NOGUEIRA VIEIRA DA SILVA 713 58,50 58,50 35 

 ERIKA DE FREITAS PEREIRA 323 58,00 58,00 36 

 WANDERSON DA SILVA FERREIRA 561 58,00 58,00 37 

 MARIAAPARECIDA DESOUZALEAOSILVA 653 56,00 56,00 38 

 CLAUDIA LUIZA RODRIGUES 1644 55,50 55,50 39 

 VERUSKA MINAS REIS 1005 54,50 54,50 40 

 REGIANE DA CONCEICAO REGINALDO DE OLIVEIRA 1372 54,50 54,50 41 

 NOYRA APARECIDA MATTOS ALVES 677 54,00 54,00 42 

 TARCILA FREITAS DE ABREU 1232 54,00 54,00 43 

 MARIETTI LIMA ROCHA SILVA 1328 53,50 53,50 44 

 MARINA DA SILVA MELLO NETA 1526 53,50 53,50 45 

 VALERIA CRISTINA DIAS SACRAMENTO 460 52,00 52,00 46 

 ROBERTO MARTINS RIBEIRO 1601 51,00 51,00 47 *  
BRUNA SOUZA DE OLIVEIRA 1353 51,00 51,00 48    

MARTA DOS SANTOS 1704 50,00 50,00 49    
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AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

   Nome Inscrição OBJ Resultado Classificação 

 ALCEBIADES PAIVA FREIRE 1037 80,50 80,50 1 

 ALOIZO GONCALVES DA ROCHA 1300 80,00 80,00 2 

 MONICA DA SILVA PEREIRA LOPES 557 75,50 75,50 3 

 BOAVENTURA DE CASTRO CITRANGULO 1185 75,50 75,50 4 

 ROSILENE RODRIGUES DE SOUZA 380 74,00 74,00 5 

 LUIZ FELIPE PROCOPIO 908 72,00 72,00 6 

 VALERIA CRISTINA BALBINO TITONELI 1436 71,00 71,00 7 

 PATRICIA CUNHA DE SOUZA 776 71,00 71,00 8 

 JAQUELINE MARIA SANTOS ABILIO 841 70,50 70,50 9 

 WELINTON SILVERIO ANDRADE JUNIOR 1536 70,50 70,50 10 

 GIBSON SOUZA RODRIGUES 1210 70,00 70,00 11 

 LUANA BERNARDO DA SILVA FERREIRA 1448 69,00 69,00 12 

 ERMINIA FIGUEIREDO 711 69,00 69,00 13 

 ISABELA DA SILVA RAMOS 1075 68,50 68,50 14 

 JOSE ROBERTO MOREIRA 1211 68,50 68,50 15 

 ISABEL CRISTINA FREITAS DA SILVA 493 68,00 68,00 16 

 MARIILCE APARECIDA RIBEIRO DE SOUZA CERQUEIRA 1730 67,50 67,50 17 

 CLAUDIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA EUGENIO 1071 67,50 67,50 18 

 MARCO FERNANDO DA COSTA ROMAO 544 66,50 66,50 19 

 GILMARA DOS SANTOS LINO 1136 66,50 66,50 20 

 WILLIAN SUTERO AMBROSIO 844 66,00 66,00 21 

 FLAVIO HENRIQUE DE SOUZA PRADO 895 65,50 65,50 22 

 LUCAS GONCALVES RIBEIRO 1434 65,50 65,50 23 

 LUZIANE DE LIMA RODRIGUES 1722 64,50 64,50 24 

 FABRICIA OLIVEIRA VENTURA 333 64,50 64,50 25 

 LUANA MARTINS DA SILVA 1525 64,00 64,00 26 

 JHONATHAM DE OLIVEIRA SOUZA 1279 63,50 63,50 27 

 ADRIANA MACIEL DO COUTO VENANCIO 1646 62,00 62,00 28 

 MARIA DA PENHA DE OLIVEIRA SOUZA 1616 61,50 61,50 29 

 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA MARTINS 514 61,50 61,50 30 

 ERICA DA COSTA MARQUES 1428 61,50 61,50 31 

 GERALDO SILVA JUNIOR 589 61,50 61,50 32 

 PAULO BRESSAN LIMA 1460 61,50 61,50 33 

 TALITA BERNARDO TAVARES 1700 60,50 60,50 34 

 LUCIANA MENDONCA BAIAO GOMES 271 60,50 60,50 35 

 CRISTIANE AUGUSTA ALVES 1190 60,00 60,00 36 

 LETICIA GRACINDO ALVES 1248 59,50 59,50 37 

 RITA DE CASSIA ALEXANDRE ROCHA 1541 59,50 59,50 38 

 REGIANE FERREIRA FARIA 1180 59,50 59,50 39 

 LUCIANA DA SILVA OLIVEIRA 435 58,50 58,50 40 

 MARCIO SANDER GAMA JUNIOR 743 58,50 58,50 41 

 JUNIOR CEZAR CERQUEIRA 1565 58,50 58,50 42 

 CAROLINE OLIVEIRA XAVIER SILVA 1289 58,50 58,50 43 

 CARINA BARBOSA DE ALMEIDA 413 58,00 58,00 44 

 HELENO SANTOS DA SILVA 282 57,50 57,50 45    

ILZIANE LIMA ROCHA DA SILVA 1662 57,50 57,50 46    

VIVIANE PINTO DE SOUZA 906 57,50 57,50 47    

ALEXSANDRA BUENO DA SILVA 1535 56,50 56,50 48    

ALEXANDRE FERNANDES DE MORAES 1516 55,00 55,00 49    

JUSSARA DOS SANTOS 1734 54,50 54,50 50    

VIVIAN SOARES BATISTA LAUREANO 1443 54,00 54,00 51    
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GRACIETE RODRIGUES DUTEL LOPES 590 54,00 54,00 52    

JOAO CARLOS ANSELMO JUNIOR 431 53,50 53,50 53    

LUZINETE APARECIDA DE OLIVEIRA MARTINS 362 53,00 53,00 54    

SULAMITA DA CONCEICAO VIEIRA FERNANDES 1179 53,00 53,00 55    

WENDEL DE SOUZA SILVA 746 52,00 52,00 56    

JOAO EMILIO ROZANTE ESQUERDO 1510 51,50 51,50 57 *   
BRUNA REGINA DA SILVA 1012 51,50 51,50 58    

JOSIANE DE ARAUJO GOMES DAMASCENO 644 51,00 51,00 59 

 SILVANIA BENTO SOARES DOS SANTOS 580 51,00 51,00 60 

 NIACH DANIEL FERNANDES GARCIA 917 50,50 50,50 61 

 GILCIMARA DA SILVA CESARIO 1457 50,50 50,50 62 

 
      CONTÍNUO 

    Nome Inscrição OBJ Resultado Classificação 

 IGOR DE CARVALHO VECCHI 1474 89,50 89,50 1 

 JOAO PEDRO CARDOSO COSTA 1566 85,50 85,50 2 

 KEWERTON PIRES BARBOSA 1323 83,50 83,50 3 

 YASMIN MARIA FELIPE TRECE 1164 81,00 81,00 4 

 RAQUEL CRISTINA MARTINS AZEVEDO 732 80,00 80,00 5 

 PAULA DAMIAO DA SILVA LADEIRA 1502 77,50 77,50 6 

 FRANCIELE SOARES NUNES 810 76,50 76,50 7 

 DANILLO VIDAL FERREIRA GONCALVES 1332 74,50 74,50 8 

 LOHAN LOUREIRO DA SILVA 469 74,00 74,00 9 

 MARILENE COELHO DE AGUIAR ROCHA 1661 73,50 73,50 10 

 KEZEA LOPES DE SOUZA 1583 73,00 73,00 11 

 FRANCISCO JOSE SANTOS DUTRA 1266 72,50 72,50 12 

 GUILHERME GOMES REZENDE FERREIRA 1683 72,00 72,00 13 

 LUANY GARCIA SILVA 1582 72,00 72,00 14 

 LEONARDO LAMEIRA SANTOS 414 71,50 71,50 15 

 SELMA ANTONIA DA SILVA ARAUJO 1679 71,50 71,50 16 

 VERONICA DE OLIVEIRA RODRIGUES 730 70,50 70,50 17 

 MARIA MADALENA MOREIRA DUTRA DE MORAES VIEIRA 1636 70,00 70,00 18 

 ANDERSON DA SILVA QUEIROZ 392 68,50 68,50 19 

 WENDLEI LUIZ DA SILVA 267 68,50 68,50 20 

 MARCIA SILVA E SILVA 1038 68,50 68,50 21 

 HIGOR PULLIG DOS SANTOS 1054 68,50 68,50 22 

 PEDRO HENRIQUE AVELINO DOS SANTOS 565 68,50 68,50 23 

 RAFAEL MONTEIRO DE CASTRO VITRAL 1697 68,00 68,00 24 

 TAICE DE LIMA SCHULTE 1168 68,00 68,00 25 

 ELEAZAR CRUZ GOMES 1531 67,00 67,00 26 

 CAMILA DOS SANTOS MARTINS 291 67,00 67,00 27 

 SHIRLEY DE SOUZA FELICIO ABREU 627 67,00 67,00 28 

 ITALO SALLES AGUIAR 1296 66,00 66,00 29 

 FERNANDA ZAMBONI FERREIRA 1665 65,50 65,50 30 

 RAFAELA TORRES SERAFIM 1593 65,00 65,00 31 

 MATHEUS TRINDADE DE OLIVEIRA MELO 542 64,50 64,50 32 

 DEBORA ALVES DOS SANTOS 1488 64,50 64,50 33 

 RAQUEL MORONE GOMES 1339 63,50 63,50 34 

 JOICE GUIMARAES ROCHA 1555 63,00 63,00 35 

 GRACE KELLY BERGAMINI 1695 62,50 62,50 36 

 FLAVIA SILVA BATISTA DE OLIVEIRA 1092 62,00 62,00 37 

 LETHICIA DE OLIVEIRA BRITO TAVARES 1547 61,50 61,50 38 

 RODRIGO FERREIRA ALVES 1506 61,50 61,50 39 
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LAURA LAVINIA ALMEIDA DE SOUZA 1057 61,50 61,50 40 

 MARCELLY COSTA ALVES 1500 60,50 60,50 41 

 DEIVY JUNIOR MONCAO 1762 60,00 60,00 42 

 GUILHERME RABELO SOUZA 1653 59,00 59,00 43 

 KAMILA ALVINO DE JESUS 1719 56,50 56,50 44 

 ROSANE FERREIRA DOS SANTOS FOURAUX 1446 56,00 56,00 45 

 FABRICIO DE SOUZA GOMES 473 55,50 55,50 46 

 ADRIANA ANACLETO AREDES 397 55,50 55,50 47 

 KEVIN DAMIAO FRANCA 831 51,50 51,50 48 

 MAURO DE OLIVEIRA 1629 51,50 51,50 49 

 MARIA ALMEIDA CONSTANTINO 1573 50,50 50,50 50 

 ANDRESSA ROGERIO 635 50,50 50,50 51 

 
      PROCURADOR JURÍDICO 

   Nome Inscrição OBJ PV.TIT Resultado Classificação 

DARIO FILGUEIRAS SENDON 1249 76,00 0,00 76,00 1 

ANGELO AMORIM MEDEIROS 1596 76,00 0,00 76,00 2 

THIAGO AUGUSTO SCHMIDT DE MELO 326 70,00 5,00 75,00 3 

ANTONIO DE SAMPAIO CABRAL JUNIOR 286 74,00 0,00 74,00 4 

MARIANA TONAZIO 689 74,00 0,00 74,00 5 

LUIZ EDUARDO BARRETO CARVALHO 510 72,00 2,00 74,00 6 

LUCILA BARBOSA VARGAS 1647 70,00 4,00 74,00 7 

NATALIA SILVEIRA ALVES 10321 70,00 3,00 73,00 8 

JEFFERSON DIAS CABRAL DA SILVA 842 66,00 5,00 71,00 9 

CARLOS EDUARDO DA SILVA CARBOGIN 617 70,00 0,00 70,00 10 

ANDRE LUIZ ZEM FRAGA 1241 70,00 0,00 70,00 11 

JONATAS BRAGA DAL CIN 235 70,00 0,00 70,00 12 

ANA KARINA DE MATOS PIRES 432 68,00 0,00 68,00 13 

DAYANA DA CONCEICAO DE ALMEIDA 263 66,00 0,00 66,00 14 

MURILO MACHADO CARPANEDA DIAS 1358 66,00 0,00 66,00 15 

VINICIUS MIRANDA TALLARIDA SERRA 1498 64,00 0,00 64,00 16 

DIEGO BRAINER DE SOUZA ANDRE 1359 64,00 0,00 64,00 17 

ECAROLINE PESSOA DE CARVALHO 960 64,00 0,00 64,00 18 

THAYSA NAVARRO DE AQUINO RIBEIRO 1269 64,00 0,00 64,00 19 

VINICIUS MACHADO DE SOUZA 1577 64,00 0,00 64,00 20 

DIEGO THURLER ORNELLAS 684 62,00 0,00 62,00 21 

ANA LUISA MEURER RAMOS 1609 62,00 0,00 62,00 22 

CARLOS EDUARDO DA SILVA PERRONE 534 60,00 0,00 60,00 23 

MURIEL DUARTE GOUVEA 1684 60,00 0,00 60,00 24 

MICHELE SILVA XAVIER 519 60,00 0,00 60,00 25 

GRAZIELLA MONTES VALVERDE 458 60,00 0,00 60,00 26 

MARIANA LORDELLO LIMA 1528 60,00 0,00 60,00 27 

NAYARA FELICIO ALVES 421 58,00 0,00 58,00 28 

TIAGO DAVI DE PAULA PINHO ANDRADE 563 58,00 0,00 58,00 29 

RUBENS DUARTE DOS SANTOS 10304 56,00 0,00 56,00 30 

ELCIO DE LACERDA XIMENES 1379 56,00 0,00 56,00 31 

LIVIA MARIA TEPEDINO DOS SANTOS 720 54,00 0,00 54,00 32 

NATALIA JESUS DE ALMEIDA JUSTINO 622 52,00 0,00 52,00 33 

DIEGO DE MENDONCA DOS SANTOS 1757 52,00 0,00 52,00 34 

STELLA DOS SANTOS MUNIZ 760 50,00 0,00 50,00 35 
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TÉCNICO LEGISLATIVO 

   Nome Inscrição OBJ Resultado Classificação 

 JONATAS BRAGA DAL CIN 237 85,70 85,70 1 

 CLARISSA GONCALVES FRANCA 1600 85,70 85,70 2 

 DANIELE LAMIM FERREIRA 516 82,20 82,20 3 

 GABRIEL DE SA SOUSA 955 80,00 80,00 4 

 RAFAELA CAMPOS DA CRUZ 1237 77,10 77,10 5 

 FLAVIO HENRIQUE FALCAO ARAUJO 1183 77,10 77,10 6 

 ANA CAROLINA OLIVEIRA SANTOS 924 76,80 76,80 7 

 ANDRE CRISOSTOMO DE SALLES ABREU 485 76,30 76,30 8 

 JEZIO RUBIM DE SOUZA 509 76,10 76,10 9 

 LAURA CABRAL MARTINS 1604 74,90 74,90 10 

 LIGIA ARAUJO SILVA 1282 74,80 74,80 11 

 SUELEM FIRMIANO LAMIM 1298 74,60 74,60 12 

 BRUNO DE SOUZA CERQUEIRA 231 74,50 74,50 13 

 MARCELO BASSOTTO MONTENARIO 1557 74,00 74,00 14 

 RAPHAEL GERALDO GOMES 1673 73,10 73,10 15 

 CHRISTIAN LOURENCO GARCIA 367 73,10 73,10 16 

 FRANCISCO DE ASSIS RIBEIRO LEMOS JUNIOR 350 72,60 72,60 17 

 RAFAELA HELENA DAMIAO LEITE 1033 72,50 72,50 18 

 ANDRE LUIS PRADO DA SILVA 1402 72,00 72,00 19 

 THAIS CHRISTINA MONTEIRO DE CASTRO 1307 71,40 71,40 20 

 FERNANDA GONCALVES JOIA 517 71,40 71,40 21 

 MARIA LUIZA SILVEIRA DE CARVALHO 914 71,10 71,10 22 

 WESLEY DA SILVA VIEIRA 795 70,90 70,90 23 

 DIANA HELENA BARROS VITAL 1275 70,70 70,70 24 

 ANELISE OLIVEIRA CARVALHO 780 70,50 70,50 25 

 PEDRO HENRIQUE CAMPOS NEVES 915 70,00 70,00 26 

 LIDIANE REIS BASTOS 1709 69,40 69,40 27 

 RICARDO ALEXANDRE ROCHA 1395 69,40 69,40 28 

 JANIANE ROCHA MATTOS 1606 68,60 68,60 29 

 ILDES FERNANDO MARTINS AZEVEDO 1561 68,30 68,30 30 

 PATRICIA DE LIMA BRITO 1579 67,90 67,90 31 

 TAIRO RODRIGUES DE ARAUJO 528 67,40 67,40 32 

 TAMIRES VITORIA FERREIRA 1333 66,00 66,00 33 

 VERONICA APARECIDA MENEGHITI SUET PRADO DA SILVA 1324 65,90 65,90 34 

 MARCOS PAULO LEAL DA SILVA 1470 65,70 65,70 35 

 LUCAS MIRANDA PEREIRA 696 65,70 65,70 36 

 RENAN RAMALHO BAGANHA 268 65,50 65,50 37 

 MARIA CAROLINA SOUZA DOS SANTOS 860 65,00 65,00 38 

 ISABELLA PAULA BERNARDINO 328 64,90 64,90 39 

 WENDEL CARVALHO BORGES 346 64,90 64,90 40 

 LEONARDO MIGUEL ORCAY FARIA 1689 64,40 64,40 41 

 LYVIA ALVES DE ALMEIDA SAMIA 320 64,20 64,20 42 

 DIOGO DE SOUZA ASSIS 472 64,00 64,00 43 

 LUIZ HENRIQUE CERQUEIRA FAUSTINO 371 63,90 63,90 44 

 MONICA CANDIDO AMORIM 753 63,80 63,80 45 

 KARINA RIBEIRO NETTO 1223 63,50 63,50 46 

 THAMIRIS APARECIDA DE SOUZA RAPOSO 264 63,40 63,40 47 

 JULIO CESAR DOS SANTOS GOMES 1631 63,30 63,30 48 

 JULIO CESAR ARAUJO LUTTERBACH GALHARDO DE CASTRO 308 63,30 63,30 49 

 DIEGO GERMINIASI DE SOUZA 607 63,30 63,30 50 

 FERNANDA AZEVEDO ESQUERDO 1508 62,50 62,50 51 
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EDIVAM DE SOUZA COELHO 1401 62,30 62,30 52 

 DANIELA SALGADO DA ROCHA 303 62,30 62,30 53 

 TATIANA DE PAULA SOUZA 1409 62,00 62,00 54 

 JESSICA DE BARROS VIEIRA DA SILVA 830 61,70 61,70 55 

 JULIANE DE FATIMA DA SILVA ABREU 1040 61,70 61,70 56 

 JOAO PEDRO CARDOSO COSTA 1563 61,50 61,50 57 

 DIEGO JOSE LOBO ROCHA 1145 61,50 61,50 58 

 GABRIELA CURTY SAAD 1694 61,50 61,50 59 

 JOAO EDUARDO FERREIRA PINTO 876 61,40 61,40 60 

 VICTOR GONCALVES MATTOS 1642 61,40 61,40 61 

 THAIANY COSTA DE SOUZA 10308 60,20 60,20 62 

 TALITA FARIA BITTENCOURT 317 60,10 60,10 63 

 MARISTELA DA SILVA OLIVEIRA 405 60,10 60,10 64 

 NAYARA MARQUES DE OLIVEIRA 1196 60,00 60,00 65 

 PATRICIA DE PINHO MEDEIROS BISERRA 811 59,70 59,70 66 

 GILMAR ROCHA SILVA 433 59,70 59,70 67 

 CAROLINE ALVARES FIRMINO ARAUJO 1505 59,60 59,60 68 

 HERCULES FONTANELLA JUNIOR 1334 59,50 59,50 69 

 ANDERSON LUIZ CABRAL 1417 58,30 58,30 70 

 FLAVIA RESENDE CUNHA 1231 58,30 58,30 71 

 SUHELLEN DE SOUZA OLIVEIRA 1188 58,10 58,10 72 

 LETICIA VIEIRA BROZ 1393 58,10 58,10 73 

 ROBERTA TAVARES DE OLIVEIRA 1146 57,50 57,50 74 

 THAIMARA DA SILVA LISBOA 1109 57,50 57,50 75 

 ALLISON IOHANN SILVA ALMEIDA 1726 57,20 57,20 76 

 MARIA RAQUEL ROCHA BITTENCOURT 1029 56,80 56,80 77 

 ADRIANE APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA 1612 56,80 56,80 78 

 DANIELE APARECIDA GERMINIASI CARVALHO 1346 56,70 56,70 79 

 EVERTHON FERREIRA MONTES 652 56,60 56,60 80 

 ANA CELIA DA SILVA ARAUJO LEITE 1118 56,60 56,60 81 

 RENAN MENEGUITTI COSTA 400 56,60 56,60 82 

 ROSE ALINE ALVES LACERDA 1200 56,50 56,50 83 

 LUCILEIA DA COSTA MELO RODRIGUES 1283 56,30 56,30 84 

 BRUNA IBRAHIM SANTAREM 244 56,30 56,30 85 

 HELENA APARECIDA TEIXEIRA REZENDE 937 56,30 56,30 86 

 CARLOS VICTOR COSTA DE SOUZA 1052 56,30 56,30 87 

 ROBERTA APARECIDA DE ALMEIDA MARENDINO 279 56,10 56,10 88 

 VANESSA FERREIRA LIMA DA SILVA 1126 56,10 56,10 89 

 GABRIELA SILVA CARDOSO 926 56,00 56,00 90 

 TAIS MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA 1744 55,80 55,80 91 

 EDUARDO LAGE DE CARVALHO 1626 55,60 55,60 92 

 RAQUEL DUTRA DE SOUZA 1331 55,10 55,10 93 

 MARCELO SILVA DOS SANTOS 1314 55,10 55,10 94 

 LEILIANE RIBEIRO CHAVES 681 55,00 55,00 95 

 GUILHERME ANTONIO DINIZ 1567 54,90 54,90 96 

 TIAGO MOREIRA SOARES 1554 54,90 54,90 97 

 CARLOS EDGARD TEIXEIRA 1431 54,90 54,90 98 

 TATIANA FARIA PINHO 1329 54,80 54,80 99 

 FRANCISLENE SANTOS DUTRA 1260 54,80 54,80 100 

 GIZELI VIDAL 1464 54,80 54,80 101 

 LUCAS MELO DA SILVA 1173 54,30 54,30 102 

 JOAO CARLOS GONCALVES VIANA 626 54,30 54,30 103 

 DEISE RODRIGUES LAMIM 655 54,30 54,30 104 
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CHEILA PRUDENTE LUIZ 1519 54,10 54,10 105 

 POLLYANA ALEXANDRE RUMAO 886 54,10 54,10 106 

 VINICIUS DE ALMEIDA CASTRO 1209 54,00 54,00 107 

 LEONARDO GERMINIASI MORAIS 1533 54,00 54,00 108 

 WIVIAN CARVALHO FERREIRA 1368 53,90 53,90 109 

 RAQUEL BERTAIOLLI DE AGUIAR CARIUS 1731 53,70 53,70 110 

 POLIANA GONCALVES DIAS 775 53,60 53,60 111 

 DENISE DA CUNHA LIMA MATIAS 619 53,30 53,30 112 

 ANA PAULA SANTOS LUIZETTO 1758 53,30 53,30 113 

 LEONARDO MALAQUIAS GONCALVES 1442 53,20 53,20 114 

 JAINE MARIA BARBOSA COSTA 1354 53,00 53,00 115 

 MARIA CAROLINA SILVA SANTOS 794 53,00 53,00 116 

 VIRGINIA REZENDE SANTOS 1191 52,90 52,90 117 

 THIAGO GOMES BORGES 1135 52,90 52,90 118 

 ARIEL SOARES DA SILVA 1336 52,80 52,80 119 

 LUCIANO LEMOS DO BEM 450 52,70 52,70 120 

 MATHEUS MACHADO DE SOUZA 628 52,70 52,70 121 

 ROMULO SANTOS DE FREITAS TOUZO 1117 52,60 52,60 122 
 MARLEY PORCINO DA CUNHA E SILVA 918 52,60 52,60 123 
 PATRICIA RIBEIRO 1628 52,60 52,60 124 
 FREDSON BENTO DA SILVA 1775 52,60 52,60 125 
 LUANA SOUZA FURTADO 1753 52,60 52,60 126 
 LIDIANE CRISTINA DE OLIVEIRA MARTINS 445 52,40 52,40 127 
 ROBERTO DA SILVA BERNARDES JR 1171 52,30 52,30 128 
 GLAUCIENE LUIZ DE SOUZA 793 52,30 52,30 129 
 MAURA TORRESSILVA 1297 52,10 52,10 130 
 LIDIA GOMES PIMENTEL 1150 52,10 52,10 131 
 ALMIR JOSE DE OLIVEIRA ESTEVAM 1360 52,10 52,10 132 
 AMANDA DE SOUZA GONCALVES 497 51,90 51,90 133 
 LAIS DE SOUZA ROZZANTE 1367 51,80 51,80 134 
 RANDAL JULIANO FREITAS DE SOUZA 1617 51,50 51,50 135 
 CAROLINA NASCIMENTO MONTEIRO DA FONSECA 1292 51,40 51,40 136 
 RITA DE  CASSIA DOS SANTOS TEIXEIRA 637 51,30 51,30 137 
 OTAVIO MIGUEL 1584 51,20 51,20 138 
 RENATO LAMON NEVES 1421 51,10 51,10 139 
 YAGO RIBEIRO MORAES 1407 51,10 51,10 140 
 DANIELE MARQUES CESARIO GOMES 1290 50,90 50,90 141 
 ALEXANDRE LOPES BARBOSA 423 50,90 50,90 142 
 RONI TEODORO GENUINO 446 50,80 50,80 143 
 RAQUEL CAROLINA MELO ROGEL 491 50,80 50,80 144 
 LUIZA ALMEIDA RASTRELLI TRANCOSO 1110 50,70 50,70 145 
 RODRIGO TADEU DOMINGOS PEREIRA 1778 50,60 50,60 146 
 PAULO VINICIUS MACHADO DE CARVALHO 338 50,60 50,60 147 
 MARIA BEATRIZ SILVA GERMINIASI 253 50,60 50,60 148 
 JULIANA CRUZICK KURTEMBACK 884 50,60 50,60 149 
 WESLEY CABRAL ARAUJO 531 50,60 50,60 150 
 PALOMA SOARES BANDEIRA 1404 50,60 50,60 151 
 TATIANA KAISER FERREIRA 1425 50,60 50,60 152 
 LILIANA RODRIGUES FERREIRA 1645 50,60 50,60 153 
 LAILA DA SILVA SANTOS 478 50,40 50,40 154 
 JONSHONN DE SOUZA RODRIGUES 240 50,40 50,40 155 
 ELLEN FERREIRA PINHEIRO 1189 50,40 50,40 156 
 JULIANE PENA PEREIRA 671 50,40 50,40 157 
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LUIS FELIPE PEREIRA MENDES 674 50,30 50,30 158 
 LUCAS DOS SANTOS ROCHA FERREIRA 1004 50,10 50,10 159 
 WILTON TORRES GONCALVES 479 50,10 50,10 160 
 PAULA FERREIRA DE AZEVEDO 1773 50,00 50,00 161 
 MARIA IRANETH SANTOS CARVALHO 961 50,00 50,00 162 
 WALLACE OLIVEIRA MONTEIRO DA SILVA 1693 50,00 50,00 163 
 

     
   

TELEFONISTA 

    Nome Inscrição OBJ Resultado Classificação 

 AMANDA DA SILVA WERNECH 1325 86,10 86,10 1    

EDUARDO SALGADO GAMA 739 75,00 75,00 2    

RAONI ALEXANDRE DE ALBUES 781 71,00 71,00 3    

LARISSA DUARTE REIS 904 70,50 70,50 4    

CARLOS EMANOEL MORAES PIRES 1768 68,00 68,00 5    

CRISTHIAN RIBEIRO PIRES 1103 63,10 63,10 6    

NIVIA CRISTINA TIBURCIO CAETANO 494 61,70 61,70 7    

CRYSTAL COSTA CORREA 1229 60,00 60,00 8    

ANA CAROLINA DA SILVA DE OLIVEIRA 867 54,50 54,50 9    

ANA CAROLINE DE OLIVEIRA CARVALHO 1013 54,30 54,30 10    

LHAYS SILVA MARTINS 1496 53,30 53,30 11    

RAFAELA CESARIO DE ALMEIDA SILVA 1667 51,70 51,70 12    

JULIA MARA SILVA COSTA 942 51,30 51,30 13    

LETICIA FERREIRA CUNHA 1603 51,10 51,10 14    

LARISSA RIBEIRO ROCHA 1398 51,00 51,00 15    

ERICA CARREIRO DE OLIVEIRA DA SILVEIRA 1321 50,80 50,80 16 

 JOAO PEDRO FARIA MENDONCA SANTOS 772 50,80 50,80 17 

 
      TESOUREIRO 

    Nome Inscrição OBJ Resultado Classificação 

 AYRTON ABREU RODRIGUES 1125 92,80 92,80 1    

NATHAN LIRA DOS SANTOS ROCHA 388 80,40 80,40 2    

DEIVIDY CONRADO DE OLIVEIRA 1562 78,50 78,50 3    

EDUARDO SENRA PARREIRAS 948 72,50 72,50 4    

CINTIA FRANCO PEREIRA CORREA 1133 71,30 71,30 5    

TIAGO CORREA LIMA NOVAES 1475 69,50 69,50 6    

LUIS ANTONIO FILHO 700 67,60 67,60 7    

NICOLAS FAJARDO IBRAHIM 1655 66,50 66,50 8    

VIVIANE LACERDA BUI CEZARIO 1161 65,60 65,60 9    

GUILHERME ALMEIDA SILVA 991 59,40 59,40 10 

  
 

Legenda: * Desempatado pelo critério do Idoso 

 

 

 

(PESSOA COM DEFICIÊNCIA) 
 

TÉCNICO LEGISLATIVO 

  Nome Inscrição OBJ Resultado Classificação 

MONICA CANDIDO AMORIM 753 63,80 63,80 1 
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(AFRO-BRASILEIROS) 

 

AUXILIAR DE COPA 

    Nome Inscrição OBJ Resultado Classificação 

 MARIA APARECIDA SANTOS DE CARVALHO 1193 77,00 77,00 1 
 MARIA JOSE PAULA BERNARDINO 465 73,50 73,50 2 
 NIVEA CORDEIRO DE SOUZA 1084 71,50 71,50 3 

 TATIANE CRISTINA ANACLETO DA SILVA 1047 69,00 69,00 4 
 ADEIZE ARAUJO SILVA ALEXANDRE 647 66,50 66,50 5 
 ANA PAULA FERNANDES DE SOUZA ALVES 234 66,00 66,00 6 

 APARECIDA DE FATIMA DINIZ REIS 425 65,00 65,00 7 
 CARLA CARVALHO FERREIRA 1705 64,00 64,00 8 

 LUIZA HELENA ALMEIDA DA CONCEICAO 1625 62,00 62,00 9 

 LUCIMAR MARIA DA SILVA LIMA 1699 61,50 61,50 10 

 TAIMARA ALVES MACHADO 1702 60,00 60,00 11 

 POLIANA NOGUEIRA VIEIRA DA SILVA 713 58,50 58,50 12 
 ERIKA DE FREITAS PEREIRA 323 58,00 58,00 13 
 WANDERSON DA SILVA FERREIRA 561 58,00 58,00 14 
 VERUSKA MINAS REIS 1005 54,50 54,50 15 
 MARIETTI LIMA ROCHA SILVA 1328 53,50 53,50 16 

 VALERIA CRISTINA DIAS SACRAMENTO 460 52,00 52,00 17 
 MARTA DOS SANTOS 1704 50,00 50,00 18    

    AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

   Nome Inscrição OBJ Resultado Classificação 

 LUIZ FELIPE PROCOPIO 908 72,00 72,00 1 
 PATRICIA CUNHA DE SOUZA 776 71,00 71,00 2 

 LUANA BERNARDO DA SILVA FERREIRA 1448 69,00 69,00 3 
 ISABELA DA SILVA RAMOS 1075 68,50 68,50 4 
 ISABEL CRISTINA FREITAS DA SILVA 493 68,00 68,00 5 
 CLAUDIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA EUGENIO 1071 67,50 67,50 6 

 MARCO FERNANDO DA COSTA ROMAO 544 66,50 66,50 7 
 GILMARA DOS SANTOS LINO 1136 66,50 66,50 8 
 WILLIAN SUTERO AMBROSIO 844 66,00 66,00 9 
 FABRICIA OLIVEIRA VENTURA 333 64,50 64,50 10 

 LUANA MARTINS DA SILVA 1525 64,00 64,00 11 
 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA MARTINS 514 61,50 61,50 12 

 ERICA DA COSTA MARQUES 1428 61,50 61,50 13 

 GERALDO SILVA JUNIOR 589 61,50 61,50 14 

 TALITA BERNARDO TAVARES 1700 60,50 60,50 15 

 CRISTIANE AUGUSTA ALVES 1190 60,00 60,00 16 
 LUCIANA DA SILVA OLIVEIRA 435 58,50 58,50 17 
 JUNIOR CEZAR CERQUEIRA 1565 58,50 58,50 18 

 CARINA BARBOSA DE ALMEIDA 413 58,00 58,00 19 
 HELENO SANTOS DA SILVA 282 57,50 57,50 20    

ILZIANE LIMA ROCHA DA SILVA 1662 57,50 57,50 21    

VIVIANE PINTO DE SOUZA 906 57,50 57,50 22    

ALEXSANDRA BUENO DA SILVA 1535 56,50 56,50 23    

JUSSARA DOS SANTOS 1734 54,50 54,50 24    

GRACIETE RODRIGUES DUTEL LOPES 590 54,00 54,00 25    

JOAO CARLOS ANSELMO JUNIOR 431 53,50 53,50 26    

SULAMITA DA CONCEICAO VIEIRA FERNANDES 1179 53,00 53,00 27    

WENDEL DE SOUZA SILVA 746 52,00 52,00 28    
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JOSIANE DE ARAUJO GOMES DAMASCENO 644 51,00 51,00 29 

 SILVANIA BENTO SOARES DOS SANTOS 580 51,00 51,00 30 

 NIACH DANIEL FERNANDES GARCIA 917 50,50 50,50 31 

 GILCIMARA DA SILVA CESARIO 1457 50,50 50,50 32 

 
      CONTÍNUO 

    Nome Inscrição OBJ Resultado Classificação 

 DANILLO VIDAL FERREIRA GONCALVES 1332 74,50 74,50 1 
 LOHAN LOUREIRO DA SILVA 469 74,00 74,00 2 
 MARILENE COELHO DE AGUIAR ROCHA 1661 73,50 73,50 3 
 WENDLEI LUIZ DA SILVA 267 68,50 68,50 4 

 MARCIA SILVA E SILVA 1038 68,50 68,50 5 

 PEDRO HENRIQUE AVELINO DOS SANTOS 565 68,50 68,50 6 

 ELEAZAR CRUZ GOMES 1531 67,00 67,00 7 
 CAMILA DOS SANTOS MARTINS 291 67,00 67,00 8 
 DEBORA ALVES DOS SANTOS 1488 64,50 64,50 9 
 FLAVIA SILVA BATISTA DE OLIVEIRA 1092 62,00 62,00 10 
 GUILHERME RABELO SOUZA 1653 59,00 59,00 11 
 MAURO DE OLIVEIRA 1629 51,50 51,50 12 

 
      PROCURADOR JURÍDICO 

   Nome Inscrição OBJ PV.TIT Resultado Classificação 

MURILO MACHADO CARPANEDA DIAS 1358 66,00 0,00 66,00 1 

      TÉCNICO LEGISLATIVO 

   Nome Inscrição OBJ Resultado Classificação 

 FLAVIO HENRIQUE FALCAO ARAUJO 1183 77,10 77,10 1 
 THAIS CHRISTINA MONTEIRO DE CASTRO 1307 71,40 71,40 2 
 WESLEY DA SILVA VIEIRA 795 70,90 70,90 3 
 LIDIANE REIS BASTOS 1709 69,40 69,40 4 
 MARIA CAROLINA SOUZA DOS SANTOS 860 65,00 65,00 5 
 ISABELLA PAULA BERNARDINO 328 64,90 64,90 6 
 DIOGO DE SOUZA ASSIS 472 64,00 64,00 7 
 LUIZ HENRIQUE CERQUEIRA FAUSTINO 371 63,90 63,90 8 
 MARISTELA DA SILVA OLIVEIRA 405 60,10 60,10 9 
 NAYARA MARQUES DE OLIVEIRA 1196 60,00 60,00 10 
 ROBERTA TAVARES DE OLIVEIRA 1146 57,50 57,50 11 
 THAIMARA DA SILVA LISBOA 1109 57,50 57,50 12 
 CHEILA PRUDENTE LUIZ 1519 54,10 54,10 13 
 POLLYANA ALEXANDRE RUMAO 886 54,10 54,10 14 
 VINICIUS DE ALMEIDA CASTRO 1209 54,00 54,00 15 

 POLIANA GONCALVES DIAS 775 53,60 53,60 16 
 LEONARDO MALAQUIAS GONCALVES 1442 53,20 53,20 17 
 JAINE MARIA BARBOSA COSTA 1354 53,00 53,00 18 
 MARIA CAROLINA SILVA SANTOS 794 53,00 53,00 19 
 THIAGO GOMES BORGES 1135 52,90 52,90 20 

 ARIEL SOARES DA SILVA 1336 52,80 52,80 21 
 PATRICIA RIBEIRO 1628 52,60 52,60 22 

 FREDSON BENTO DA SILVA 1775 52,60 52,60 23 

 LIDIANE CRISTINA DE OLIVEIRA MARTINS 445 52,40 52,40 24 

 AMANDA DE SOUZA GONCALVES 497 51,90 51,90 25 
 OTAVIO MIGUEL 1584 51,20 51,20 26 
 RONI TEODORO GENUINO 446 50,80 50,80 27 

 



 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
CÂMARA MUNICIPAL DE ALÉM PARAÍBA 

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 
RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 

ANEXO DO EDITAL Nº 08/2017 - 28/04/2017 

 

 

 Página 11 de 11 

 

PAULO VINICIUS MACHADO DE CARVALHO 338 50,60 50,60 28 

 JULIANA CRUZICK KURTEMBACK 884 50,60 50,60 29 

 JONSHONN DE SOUZA RODRIGUES 240 50,40 50,40 30 

 WALLACE OLIVEIRA MONTEIRO DA SILVA 1693 50,00 50,00 31    

      TELEFONISTA 

    Nome Inscrição OBJ Resultado Classificação 

 NIVIA CRISTINA TIBURCIO CAETANO 494 61,70 61,70 1    

RAFAELA CESARIO DE ALMEIDA SILVA 1667 51,70 51,70 2    

      TESOUREIRO 

    Nome Inscrição OBJ Resultado Classificação 

 LUIS ANTONIO FILHO 700 67,60 67,60 1    
 


